
Zarządzenie nr 7/2016 

Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Pelplinie 

Z dnia 15 sierpnia 2016 r. 

W sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

  w Przedszkolu Nr 2 w Pelplinie 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 XII 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe  (Dz.U. Nr 148, 

poz. 973) oraz w związku ar. 237 ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz. 

94 z późn. Zm.), zgodnie z art. 68,69  ustawy z 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Instrukcję postępowania w sprawie zwrotu kosztów za zakup okularów  

korygujących wzrok dla obsługujących monitory ekranowe. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


